



**POLSKI
ŁAD**



Inw.271.4.2022

Damasławek, 11 maja 2023 roku

Zamawiający:
Gmina Damasławek
ul. Rynek 8
62-110 Damasławek

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „**Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Niemczynie**”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej „Pzp” udziela odpowiedzi na wniesione pytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Proszę o określenie rodzaju nawierzchni w obrębie boisk oraz na dościach (w opisie jest nawierzchnia mineralna hanse grand, a w projekcie rysunkowym kostka brukowa)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w obrębie boisk oraz dość do boiska należy wykonać nawierzchnię mineralną hanse grand. Załączono poprawny rysunek.

Pytanie nr 2

Brak jest planu usytuowania studni chłonnych, studni rewizyjnych, kanalizacji deszczowej, drenów pod płytą boiska, bieżną i ciągami komunikacyjnymi – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dołączono planu usytuowania studni chłonnych, studni rewizyjnych, kanalizacji deszczowej, drenów pod płytą boiska, bieżną i ciągami komunikacyjnymi.

Pytanie nr 3

Brak jest projektu zagospodarowania terenu – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3



**POLSKI
ŁAD**



Zamawiający informuje, że dołączono projekt zagospodarowania terenu.